LLLLLiiJ Lt. ̂ L trizidela do vale

TRIZIDELA PROC. 050201/2025

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CA^/'/A^''37.564.033/0001-74

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 050201/2025.

INEXIGIBILIDADE N° 36/2025.

Assunto: Contratação por Inexigibilidade, de Empresa exclusiva para realização de Show
Musical com os artistas Kaká e Pedrínho para a festividade Carnavalesca no dia 26 de
fevereiro de 2025, de Interesse do Fundo Municipal de Cultura do Município de Trizidela
do Vale/MA.

BASE LEGAL: Art. 74, inciso II, da Lei n.° 14.133/2021.

Considerando o exposto pelo Assessor Jurídico Municipal, RATIFICO o presente
procedimento de inexigibilidade de licitação, para a contratação empresa Kaka e Pedrinho
Produções Musicais LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob n° 51.319.282/0001-25, sediada na Rua
Senador Pompeu, 834, sala 415, Centro, CEP 60.025-000, Fortaleza/CE, para realização de
Show Musical com os artistas Kaká e Pedrinho para a festividade Carnavalesca no dia 26 de
fevereiro de 2025, de Interesse do Fundo Municipal de Cultura do Município de Trizidela
do Vale/MA, cujo valor total é R$110.000,00 (cento e dez mil reais).

Publique-se na forma da lei.

Trizidela do Vale (MA), 18 de fevereiro de 2025.

Francisco das Chagas Melo da Silva

Sec. Mun. de Cultura

Portaria n° 05/2025 - GP

5
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale - MA

premiara d E TRIZIDI-:i.a do vale
I KIZIDELA PROC. 050201/2025

doVALE FLS.

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 3 7.564.033/0001 -74

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO
N° 050201/2025. INEXIGIBILIDADE N° 36/2025. Assunto: Contratação por
Inexigibilidade, de Empresa exclusiva para realização de Show Musical com os artistas Kaká
e Pedrinho para a festividade Carnavalesca no dia 26 de fevereiro de 2025, de Interesse do
Fundo Municipal de Cultura do Município de Trizidela do Vale/MA. BASE LEGAL: Art.
74, inciso II, da Lei n° 14.133/2021. Considerando o exposto pelo Assessor Jurídico
Municipal, RATIFICO o presente procedimento de inexigibilidade de licitação, para a
contratação empresa Kaka e Pedrinho Produções Musicais LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob
n° 51.319.282/0001-25, sediada na Rua Senador Pompeu, 834, sala 415, Centro, CEP 60.025-
000, Fortaleza/CE, para realização de Show Musical com os artistas Kaká e Pedrinho para a
festividade Carnavalesca no dia 26 de fevereiro de 2025, de Interesse do Fundo Municipal
de Cultura do Município de Trizidela do Vale/MA, cujo valor total é R$110.000,00 (cento
e dez mil reais). Publique-se na forma da lei. Trizidela do Vale (MA), 18 de fevereiro de 2025.
Francisco das Chagas Meio da Silva. Sec. Mun. de Cultura. Portaria n° 05/2025 - GP.

▲

Av. Deputado Carlos Melo, N® 1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale - MA